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HEERT 2180
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Position Part number Nazev Name
1 218000001 Horni dil bubnu Upper Drum
2 S-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16
3 218000003 Tésnéni bubnu Rubber Gasket
4 218000004 Sroub M8x10 Bolt M8x10
5 218000005 Ozubené vénec bubnu Drum gear ring
6 218000006 Spodni ¢ast bubnu Lower drum
7 218000007 Horni objimka Upper support bracket
8 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
9 218000009 Vyklapéci kolo Tipping Wheel
10 218000010 Otoény rdm bubnu Support Arm
11 218000011 Horni tahlo (zapadka) Upper Plunger Rod
12 218000012 PruzZina Spring
13 S-06*25 Sroub M6x25 Bolt M6x25
14 P-08 PodloZka 8 Flat Washer 8
15 218000015 Podpéra Support Leg
16 218000016 Cep 4x20 Pin 4x20
17 218000017 Naslapné tahlo Lower Plunger Rod
18 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring Washer 8
19 SB-94 Matice M8 Nut M8
20 M-06 Pojistna matice M6 Lock Nut M6
21 218000021 Ram Frame
22 S-08*70 Sroub M8x70 Bolt M8x70
23 218000023 Osa kol Axle Bracket
24 218000024 Kolo Wheel
25 218000025 Zavlatka kola Wheel cotter pin
26 PK-15 Pojistny krouzek 15 Circlip 15
27 PK-42 Pojistny krouzek 42 Circlip 42
28 218000028 Krouzek 42 Spiral Ring 42
29 218000029 O krouzek 2,65x42 O-ring 2,65x42
30 SB-94 Pojistna matice M8 Lock Nut M8
31 6202 LozZisko 6202 Bearing 6202
32 218000032 Hridel Drive Shaft
33 218000033 Pouzdro Sleeve
34 218000034 Pastorek Drive pinion
35 218000035 Cep 6x30 Pin 6x30
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36 6206 Lozisko 6206 Bearing 6206
37 PK-30 Pojistny krouzek 30 Circlip 30
38 PKD-62 Pojistny krouzZek pro diru 62 Circlip for hole 62
39 218000039 Krytka Dustproof Cover
40 ST3,5*16 Sroub ST3,5x16 Screw ST3,5x16
41 214000053 Spina¢ Switch
42 218000042 Tésnéni spinace Switch gasket
44 218000044 Napdjeci kabel Power Cord
45 218000045 Matice Strain Relief Nut
46 218000046 Tésnéni Strain Relief Rubber
47 218000047 Matice Strain Relief Nut
48 218000048 Drzak motoru Motor Mount Bracket
49 S-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30
50 PKD-47 Pojistny krouzZek pro diru 47 Circlip 47
51 218000051 Pojistny krouZek 30 Retainer ring 30
52 211500066 Lozisko 6906 Bearing 6906
53 ST4,8*16 Sroub ST4,8x16 Screw ST4,8x16
54 218000054 Kryt skfiné motoru End Plate
55 218000055 Tésnéni skiiné motoru Gasket
56 222200031 Drazkovy femen 6PJ630 Ribbed belt 6PJ630
57 218000057 Velka femenice Idle Pulley
58 218000058 Motor Motor
59 218000059 Ventilator Fan
60 218000060 Skfifn motoru Motor Cover
61 S-10*20 Sroub M10x20 Bolt M10x20
62 218000062 Tésnici podlozka Waterproof Washer
63 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring Washer 10
64 218000064 Michaci lamela Mixing Blade
65 M-10 Matice M10 Nut M10
66 P-10 PodloZka 10 Flat Washer 10
67 218000067 Kryt pfevodu kratky Gear cover short
68 218000068 Domecek loZiska Bearing Block
69 218000069 Kryt pfevodu dlouhy Gear cover long
70 S-08*65 Sroub M8x65 Bolt M8x65




